医薬発 0111 第３号

令和６年１月 11 日

日本製薬団体連合会会長  殿

                       厚生労働省医薬局長

令和６年秋の叙勲候補者の推薦について（依頼）

標記について、貴会における候補者を選考の上、令和６年２月２日（金）ま

でにご推薦願います。

 なお、推薦にあたっては、別添の人事課事務連絡（令和６年１月 10 日付）

を参照の上、下記の必要書類を各４部提出願います。

 おって、候補者がいない場合についてもその旨ご連絡願います。

記

  ○ 候補者一覧

  ○ 叙勲候補者に係る申立勲等表 ※特に勲等に希望がある場合のみ提出

  ○ 審査票

  ○ 功績調書

  ○ 履歴書

  ○ 団体の規模及び事業概況等調書、施設の規模等及び事業概況調書、

     事業所概況調書

  ○ その他参考となる資料

  ○ 栄典の受章環境について検討を要する候補者事前協議調書（該当がある場合）

 ○ 他功績調査書

 ○ 現住所が確認できる書類（住民票等）の写し

 なお、刑罰等調書、戸籍抄本については、当方より各本籍地役所へ作成依頼

をいたしますので、添付不要です。

担当者    厚生労働省医薬局

総務課総務係  能城 菜奈実

TEL: 03-3595-2377

FAX: 03-3591-9044

E-mail:noshiro-nanami.uq6@mhlw.go.jp